[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	       25.02.2010 №  737-р

	22-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О протесте прокурора города Петропавловска-Камчатского от 01.02.2010 № 07/15-602 «На решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2009 № 205-нд»

Рассмотрев протест прокурора города Петропавловска-Камчатского от 01.02.2010 № 07/15-602 «На решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2009 № 205-нд», Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Протест прокурора города Петропавловска-Камчатского от 01.02.2010 № 07/15-602 «На решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2009 № 205-нд» отклонить.

2. Председателю Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Данкулинцу И.Ю. направить прокурору города Петропавловска-Камчатского сообщение об итогах рассмотрения протеста прокурора города Петропавловска-Камчатского  от 01.02.2010 № 07/15-602 «На решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2009 № 205-нд» и причинах его отклонения.
Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

         И.Ю. Данкулинец